FIS/ЛО TYGODNIOWE ILUSTROWANE,

POŚWIĘCONE OPISOM ZIEM, ŁUDtlW, PODROŻY, ZJAWISK PRZYRODY I WYNALAZKÓW.
fir. 12. Warszawa, d. 2 (15) Marca 1902 r. U

SZEMACHA.—Widok ulicy po trzęsieniu ziemi.

. W przedostatnim numerze naszego pisma
umieściliśmy artykuł, wyjaśniający ogólnie zjawis
ko trzęsienia ziemi wraz z krótką wzmianką o ka

tastrofie w Szemasze. Obecnie, opierając się na
sprawozdaniach naocznych świadków, podaje-
my tu parę bliższych szczegółów, odnoszących
się do tego strasznego zjawiska.